
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

RETIFICAÇÃO 01

Do EDITAL Nº 22/2021 / IFG - CÂMPUS INHUMAS

FOMENTO PARA AÇÕES DE EXTENSÃO DO IFG – Câmpus Inhumas

ONDE LÊ-SE:

16. DO CRONOGRAMA 

Etapa/ Atividade   Data

Lançamento do Edital 22/09/2021

Período de inscrição 22/09 a 29/09/2021

Homologação das inscrições 01/10/2021

Prazo para recurso contra a homologação das inscrições 04/10/2021

Resultado dos Recursos contra a homologação das inscrições 05/10/2021

Resultado preliminar da Classificação das propostas 06/10/2021

Recurso contra o Resultado preliminar da Classificação das propostas 07/10/2021

Resultado da Análise dos Recursos contra o Resultado Preliminar e

Resultado Final
08/10/2021

Entrega da documentação indicada no item 12 11/10 a 15/10/2021

LEIA-SE:

16. DO CRONOGRAMA 

Etapa/ Atividade   Data

Lançamento do Edital 22/09/2021

Período de inscrição 22/09 a 29/09/2021

Homologação das inscrições 01/10/2021

Prazo para recurso contra a homologação das inscrições 04/10/2021

Resultado dos Recursos contra a homologação das inscrições 05/10/2021

Resultado preliminar da Classificação das propostas 06/10/2021




	ONDE LÊ-SE:
	Inhumas, 15 de outubro de 2021.
	Documento assinado eletronicamente por:


